
 
 
 

 
Název 
zadavatele: 

 
Janáčkova akademie múzických 
umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
 
Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 2 

 
 
analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Astorka - doplnění celoročního chlazení serverovny v 7. NP“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000018“ 

 
Zadavatel na základě prohlídky místa plnění poskytuje dodavatelům následující doplnění a změnu 
zadávacích podmínek: 
1. Zadavatel tímto chce upozornit všechny dodavatele na ztíženou dopravu venkovní kondenzační 

jednotky na střechu objektu. Předpokládá se doprava jednotky na terasu v 3.NP odkud se jednotka 
pomocí zdvihacího zařízení dopraví na střechu (výška cca 15,5 m). Před vyzvednutím jednotky 
je nutná částečná demontáž sítě proti ptákům nad terasou a po dokončení vyzvednutí její zpětná 
montáž. Zadavatel na základě výše popsaných požadavků doplnil nově položky č. 2 „Doprava 
venkovní jednotky na střechu objektu“ a č. 3 „Demontáž a zpětná montáž sítě proti ptákům“. Pro 
bližší orientaci zadavatel poskytuje konkrétní řezy a pohledy objektu Astorka.  

 
2. Zároveň zadavatel odstranil ze soupisu prací položky původně označené těmito čísly: 13 „Odsátí 

chladiva ze stávajícího systému“, č. 14 „Posun stávající vnitřní jednotky“, č. 15 „Vakuování 
stávajícího systému (demontáž a opětovná montáž) a č. 16 „Doplnění chladiva do stávajícího 
systému“, které byly původně pánovány v souvislosti s realizací zateplení střechy objektu a které 
se nyní provádět nebudou.   

 
Zadavatel z výše uvedeného důvodu změny soupisu prací prodlužil lhůtu pro podání nabídek 
do 6. 10. 2022 do 10:00 hod.  

 
 
Přílohy: 
č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb změna k 26. 9. 2022 
č. 2 – Řezy a pohledy 
 
V Brně dne 26. 9. 2022 
 
 
 
 

 
        Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 


	Název zadavatele:
	„Astorka - doplnění celoročního chlazení serverovny v 7. NP“

		2022-09-26T12:33:28+0200
	Ing. Josef Vinkler




